
ZARZĄDZENIE NR 168/2021 
BURMISTRZA LUBNIEWIC 

z dnia 31 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) oraz § 9 ust. 2, Uchwały nr XXIII/146/2020 Rady Miejskiej w Lubniewicach z dnia 28 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubniewice na 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 16.740.747,25 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące 16.002.447,25 zł, 

2) dochody majątkowe – 738.300,00 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 17.826.700,00 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące 15.042.334,33 zł, 

2) wydatki majątkowe 2.784.365,67 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lubniewic 
 
 

Radosław Sosnowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C023A458-A693-4F1C-9D81-762268430954. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 168/2021 

Burmistrza Lubniewic 

z dnia 31 października 2021 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

700   Gospodarka mieszkaniowa 731 473,61 0,00 731 473,61 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 731 473,61 0,00 731 473,61 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 584 164,96 -10 017,00 574 147,96 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 838,00 10 017,00 25 855,00 

750   Administracja publiczna 1 782 140,63 0,00 1 782 140,63 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 566 607,23 0,00 1 566 607,23 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 770,00 -50,00 3 720,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 881,24 269,00 40 150,24 
  4260 Zakup energii 66 914,23 -235,00 66 679,23 
   GAZ 47 564,23 -235,00 47 329,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 186 187,02 16,00 186 203,02 

758   Różne rozliczenia 55 006,00 -5 306,00 49 700,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 54 306,00 -5 306,00 49 000,00 
  4810 Rezerwy 54 306,00 -5 306,00 49 000,00 
   ogólna 9 306,00 -5 306,00 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 656 685,91 0,00 4 656 685,91 
 80101  Szkoły podstawowe 3 076 135,02 -1 200,00 3 074 935,02 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 788,00 1 788,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 637,02 -2 988,00 2 649,02 
 80104  Przedszkola  893 761,26 1 200,00 894 961,26 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 200,00 1 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 305 039,77 5 306,00 3 310 345,77 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 877 961,21 -700,00 1 877 261,21 
  4260 Zakup energii 1 000,00 -700,00 300,00 
   ENEA 500,00 -200,00 300,00 
   ENERGA 500,00 -500,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 285 000,00 10 506,00 295 506,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C023A458-A693-4F1C-9D81-762268430954. Podpisany Strona 1



  4260 Zakup energii 125 803,00 10 506,00 136 309,00 
   ENEA 125 803,00 10 506,00 136 309,00 
 90095  Pozostała działalność 19 972,69 -4 500,00 15 472,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 972,69 -4 500,00 15 472,69 
   NAPRAWY 2 000,00 45,02 2 045,02 
   ODSTRZAŁY REDUKCYJNE DZIKÓW 3 499,97 -1 545,02 1 954,95 
   STERYLIZACJA 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

Razem: 17 826 700,00 0,00 17 826 700,00 
 
 
   

Burmistrz Lubniewic 
 
 

Radosław Sosnowski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C023A458-A693-4F1C-9D81-762268430954. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1

